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(Il Tempo – A.Austini) Trener na wylocie? Nie, gdyż w tym momencie

istnieją wszystkie warunki, dlaczego Garcia ma zakończyć sezon na ławce

Romy, odsuwając na czerwiec ocenę sprawy. Przybycie Pallotty nie

przyniosło żadnych wstrząsów. Prezydent jest zaangażowany w spotkania,

kolacje i rutynowe rozmowy. W niedzielę wieczorem spotkał się z

kierownictwem (Baldissoni, Zanzi i „zaufany” Zecca), wczoraj do stołu

doszedł członek zarządu, Navarra, po spotkaniu w hotelu z prezydentem. 

 

Garcia był nieobecny na obydwu kolacjach, podobnie Sabatini, jednak dyrektor

sportowy rozmawiał w ostatnich tygodniach wiele razy z Pallottą i zrobi to też w

najbliższych dniach w Trigorii, razem z trenerem, który czeka na pewne korekty w

mercato. Tak, gdyż podczas gdy z wielu stron żąda się „głowy” Garcii, kierownictwo

wskazuje z kolei palcem na drużynę. Brak charakteru, sportowej złości, lidera, itd.

nie zostały zrekompensowane nowymi nabytkami (jak Dzeko) i po raz kolejny, jak w

Turynie, Bolonii czy Leverkusen, zespół grał w strachu w ostatnich minutach,

wyrzucając na wiatr zwycięstwo osiągnięte z tak wielkim wysiłkiem. Ręka, którą

przyłożył do wyniku Damate jest niezaprzeczalna, ale Roma musi myśleć o własnych

błędach, jak przyznał Garcia. Od razu po meczu na turyńskim Olimpico kierownictwo

napomniało głośno Florenziego, który zatrzymał się, gdy piłka była w grze, po tym

jak złe podanie zaliczył Iturbe. I jakby nie starczyło, zaraz potem dyskutował długo z

Acquah. Skrzydłowy z Vitinii, promotor środowej kolacji drużyny, przeprosił Iturbe w

szatni, jednak scena na boisku pozostawiła obraz Romy, która straciła pewność i jest

zdenerwowana. Dlatego Sabatini i spółka proszą teraz Garcię, aby prowadził graczy

cięższą ręką. Trener rozmawiał z grupą wczoraj, po przeanalizowaniu, wspólnie z

dyrektorem sportowym, meczu z Torino.

 

Podczas mercato powinien przyjść środkowy obrońca (prawdopodobnie młody) i

boczny napastnik, o ile uda się znaleźć rozwiązanie dla Iturbe i zamknąć

definitywnie sprzedaż Doumbii do Chin, Rosji lub Anglii. Pallotta nadal darzy

zaufaniem dyrektorów i na dniach ogłosi oficjalnie nową rolę Bruno Contiego w

przestrzeni technicznej klubu. Oczywiście prezydent jest mocno rozczarowany i zły

wynikami, jak powiedział sam w sobotę wieczorem. Roma.

 

Okazją do odzyskania motywacji i spokoju będzie już środa: z BATE w grę wchodzi

1/8 finału Ligi Mistrzów i okołó 13 mln euro za premie oraz prawa telewizyjne. Roma

musi grać nadal bez wsparcia Curva Sud. Tą kwestię Pallotta przeanalizuje z

komisarzem Troncą, a nie Gabriellim, który ma zbyt dużo innych spraw: jutro lub w

środę prezydent pozna w ratuszu nowego burmistrza, który nie chce interweniować

w sprawie zbyt zaostrzonych kontroli na Stadio Olimpico. I jeśli będzie gotowy,

Pallotta złoży definitywną dokumentację projektu nowego stadionu, która trafi
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potem do władz regionu.
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